GABRIELA SILVA ANDRADE DO 

CARMO. Objeto: Constitui objeto do presente Termo de Parcelamento de débito da divida 
oriunda de recursos publicos da Unido junto ao entdo Ministério do Esporte, vinculado ao 
Termo de Adesdo Bolsa Atleta, no montante de 11.602,74 (onze mil seiscentos e dois reais 
e setenta e quatro centavos), que corresponde ao débito apurado, atualizado em 
02/10/2020, nos termos da Portaria MC n2 1.587, de 22 de agosto de 2019. Data de 
Assinatura do Termo: 19/10/2020. Signatarios: Concedente: AYRTON GALICIANI 
MARTINELLO, Secretario da Secretaria de Gestdo de Fundos e Transferéncias, CPF: